
 

 

 
 

Møtereferat 

 Seksjon freestyle/IDO 
Styremøte nr. 06   
for arbeidsperioden 2014-2016 
 

 Dato: 16. januar 2015   
 Tid.: 19.30 – 23.30 
 Sted: Thon hotell Triaden, Lørenskog 

 
Tilstede:  Gro Arctander, Tom Chr. Axelsen, Heidi Jappee, Nina Birkeland, 

Espen Kristiansen, Charlotte Lunde, Bich Kieu Nguyen 
Andre: Anne-Cathrine Røste 
Forfall:  Espen Klovning 
 
 

Saksnr./ 
periode 

Hva saken gjelder/ vedtak Ansvar for 
oppfølging: 

55/14-16 Godkjenning av referat fra styremøte nr. 5 /2014-2016 
Styret gjennomgikk enkelte punkter i referatet som krever opp-
følging, og som er satt opp som egne saker i dette referatet. 
 
Vedtak: 
Referatet ble godkjent uten endringer. 

 

56/14-16 Reiseopplegg 
I sak 47/14-16 vedtok seksjonsstyret at det ønsker en «modell 4», 
kort beskrevet i referatet fra møtet, for opplegg fra reisearrangør 
ved internasjonale mesterskap. Administrasjonen har i ettertid stilt 
spørsmål ved om det er grunnlag for å trekke en slik konklusjon 
etter det møtet mellom forbundet, klubber og reisearrangør som 
ble avholdt 10. november. 
 
For seksjonsstyret er det viktig å understreke at det primære målet 
må være å tilby et reiseopplegg som er tilpasset utøvernes behov. 
Målet må dessuten være å få til et opplegg som er hensiktsmessig 
for klubbene. Det må også vektlegges i hvor stor grad opplegget 
medfører ekstra arbeidsbelastning for administrasjonen, men dette 
kan ikke være det viktigste hensynet å ta. 
 
Seksjonsstyret drøftet vedtaket i sak 47/14-16 og intensjonene i 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dette, og bekrefter vedtaket, dog med visse justeringer og utdyping 
som etterspurt fra administrasjonen. 
 
Vedtak: 
Seksjonsstyret oppfatter at Idrettsreiser på møtet 10. november 
mente at et alternativt opplegg, som ikke er skissert i referatet fra 
dette møtet, kunne la seg gjennomføre. Dette alternativet kan noe 
mer detaljert beskrives slik (kursiv er endring i f.t. alternativ 3 i 
referat fra møtet 10. november): 
 
«Reiseoperatør tilbyr opplegg til alle uttatte utøvere. Hotellrom blir 
bestilt til alle. Dansere får tildelt rom med en annen sponset utøver. 
Sponset utøver kan takke nei til opplegget for selve reisen dersom 
dette skjer innen en frist fastsatt av reiseoperatør. Reiseoperatør 
tilbyr samme reise til resterende utøvere etter forespørsel med 
rimelig varsel. Priser og betingelser avhenger av kapasitet og 
etterspørsel. Team Captain er med på denne reisen. Reiseoperatør 
sender en felles faktura til ND for de sponsede utøverne. 
 
Ved mesterskap med stor norsk tropp eller som er av lang varighet, 
skal det fortrinnsvis tilbys mer enn ett reisealternativ.» 
 
Seksjonsstyret ber administrasjonen ta kontakt med reisearrangør 
for å klargjøre hvilke forutsetninger reisearrangør setter for å kunne 
gjennomføre reiseopplegg som skissert. En slik forutsetning kan 
f.eks. være at potensielle deltakere i mesterskapene – via klubbene, 
og i særlig grad der det er aktuelt at grupper deltar – gir beskjed 
tidlig i året når det vil være aktuelt med alternative reiseopplegg og 
når det ev. ikke vil være aktuelt å delta overhodet. Det bør også 
vurderes samordnet innsending av refusjonsskjema fra klubbene. 

 
 
 
 
HJ 

57/14-16 Dommerutdanning 
Det ble 8. januar lagt ut en nettnyhet om dommerutdanning. Det 
har skapt noe uklarhet at denne angir andre krav til opptak på 
dommerutdanning enn det seksjonsstyret har fått opplyst at ligger i 
hovedstyrets vedtak i sak 193/12-14 (møte 26.5.2014). Dette gjelder 
særlig nettnyhetens krav om T2-utdanning for dansere som ikke 
har vært på «høyt nasjonalt nivå». Dersom denne formuleringen 
beholdes er det et behov for å presisere «høyt nasjonalt nivå» i 
freestyle/slowdance og IDO-grener nærmere enn det som framgår 
av nettsaken. 
 
Videre er det behov for å avklare hvordan «mentor»-ordningen skal 
håndteres for dommerutdanning innenfor seksjonen. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret og administrasjonen bes om å avklare de problem-
stillinger som er skissert i denne saken. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GA 

  



58/14-16 Terminliste 2015 
Det har kommet flere henvendelser om tidspunkt for terminfestede 
konkurranser, bl.a. fordi disse kommer i konflikt med internasjonale 
mesterskap og andre konkurranser utenlands. 
 
Når det gjelder tidspunkt for FDJ7 er problemstillingen tidspunkt i 
f.t. høstferier, og kollisjon med disco-VM og IDO-NM dersom det 
skyves ut i tid. Det bør imidlertid finnes en annen dato enn den som 
er satt i terminlista 
 
DC3 er lagt til ungdomslekene på Lillehammer, og kan dermed ikke 
flyttes selv om det er kollisjon med Eurodance (Brean). 
 
Det er oppført to alternative datoer for IDO-NM/DC6. Den ene 
kolliderer med disco-VM, og den andre med hip hop-VM. Seksjons-
styret vurderer ikke andre datoer som aktuelle, og arbeider også 
utfra at det vil lykkes å få arrangert et særskilt NM for urbane stiler. 
Det bør dermed kunne gå greit å arrangere IDO-NM/DC6 parallelt 
med hip hop-VM. 
 
Vedtak: 
IDO-NM/DC6 fastsettes til 24. og 25. oktober. Victory Dance tilskri-
ves med forespørsel om å avholde FDJ7 26. september. 
 
Terminlista oppdateres. Dato for DKKQ-kvalifisering påføres. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TCA 
 
 
EKr 

59/14-16 Kontakt med administrasjonen 
En del korrespondanse den siste tiden har aktualisert spørsmål 
både om arbeidsdeling mellom seksjonen og administrasjonen, og 
hva slags kontakt og kommunikasjon som skal være mellom disse 
organisasjonsleddene. Seksjonsstyret ønsker å diskutere dette 
videre. 
 
Vedtak: 
Seksjonsstyret ønsker primært å fortsette med å ha en tilstede-
værende fra administrasjonen på alle styremøter. Alternativt må 
det kort tid etter møtet utformes et «vedtaksreferat for administra-
sjonen» der det framgår de vedtak som seksjonsstyret ser det som 
naturlig at administrasjonen følger opp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
GA/TCA 

60/14-16 Reglement 
Styret gjennomgikk siste utkast til reglement, og gjorde enkelte 
justeringer i dette. 
 
Når det gjelder trinnvalg/akrobatikk i freestyle og slowdance (utsatt 
fra sist) konkluderes det med i utgangspunktet å følge ADFPs regler 
til enhver tid, men ev. legge inn særskilte unntak. Det forutsettes at 
trener på de aktuelle nivåene vil være tilstrekkelig oppdatert på 
ADFP-reglementet til at det kan legges inn en henvisning til dette i 
vårt reglement. Foreløpig gjøres det ikke unntak fra dette, men det 
legges inn et punkt som presiserer kravet til sikkerhet og som gir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



hoveddommer oppgave med å rapportere til seksjonsstyret hvis det 
er elementer som bør vurderes regulert i seinere konkurranser. 
 
Seksjonsstyret har registrert at informasjon om endringer i regel-
verket ikke er lagt ut på dansing.no, til tross for at tekst er over-
sendt til administrasjonen. 
 
Vedtak: 
Reglementet vedtas med de endringer som ble gjort på møtet. Det 
publiseres så snart som mulig, og gjøres gjeldende fra DC1 og FDJ2 
(unntatt der annet virkningstidspunkt er angitt). 
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61/14-16 Reglementet i disco freestyle 
Det har kommet en henvendelse fra klubbtrenere om endringer i 
reglementet for disco freestyle: etablering av en champion-klasse 
og innføring av barn I-klasser. 
 
Styret drøftet også om det som et skadeforebyggende tiltak burde 
innføres krav om bruk av sko i barn II i disco freestyle. 
 
Vedtak: 
Seksjonsstyret ønsker ikke å etablere barn I-klasse i disco freestyle. 
Styret vurderer at det er for få deltakere per i dag til å etablere en 
champion-klasse. Det innføres foreløpig ikke krav om bruk av sko 
for de yngste utøverne i disco freestyle. 

 

62/14-16 Arrangementsstøtte NNM 
Fra Go’foten Swingklubb er det mottatt søknad om arrangements-
støtte på kr. 15 000 til nordnorsk mesterskap i swing/salsa/hip hop. 
Dette utgjør halvdelen av budsjettert støtte i et budsjett som viser 
at arrangementet går i balanse. 
 
Vedtak: 
På bakgrunn av at seksjonens grener kun utgjør en mindre del av 
mesterskapet, finner seksjonen å kunne støtte arrangementet med 
kr. 5 000,-. 

 
 
 
 
 
 
 
GA 

63/14-16 Reiserefusjon ved internasjonalt mesterskap 
Seksjonsstyret har fått oversendt krav om refusjon av reiseutgifter 
for en trener til disco-VM 2014. Bakgrunnen er at klubbtrener i 
utgangspunktet hadde med seg én utøver, men det argumenteres 
med at hun fikk ansvar for et antall utøvere fra en annen klubb fordi 
deres trener på kort varsel måtte melde avbud. Klubb/trener mener 
at dette bør gi grunnlag for refusjon på samme måte som for 
medfølgende trener fra klubber med fem eller flere uttatte. 
 
Vedtak: 
Utfra de opplysninger som er gitt i refusjonskrav og følgeskriv ser 
ikke seksjonsstyret at det er grunnlag for å innvilge søknad om 
reiserefusjon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GA 



64/14-16 Orienteringssak: 
Neste styremøte 
Avholdes mandag 23. februar 2015 kl. 17.30 (Ullevaal). 

 

 


